APERITIF

GIN, LIMETTE , TONIC
APEROL SPRITZ (FARBSTOFF)

GLAS PROSECCO ROSE ODER WEIB

SUPPE

SPARGELCREMESUPPE,CROUTONS (1,3,7)

VORSPEISEN

WILDKRAUTERSALAT GRATINIERTEM ZIEGENKASE
NUSSEN,GRANATAPFELKERNE(1,3,7,8,9)

CARPACCIO RIND MIT TRUFFELOL, PARMESANSPALTEN
UND VITELLO TONNATO VON PER SEMERROLLE
THUNFISCHSAUCE UND KAPERN (7,3,4,8)

SPARGELSALAT MIT EIVINAIGRETTE (1,2,5,4)
SCHEIBEN VOM PARMASCHINKEN

PULPOSALAT ANGEMACHT MIT STAUDENSELLERIE
TOMATEN,OLIVEN (4,6,9,11)

FLUSSKREBSSCHWANZEN
ANGEMACHT MIT COCKTAILSAUCE AN SALATBEET (2,3,9)

SCHEIBEN VOM GERAUCHERTEM LACHS
DILLSAUCE,ROSTI(1,2,3,4,7)

€ 9.80

€ 9.50

€ 8.80

€ 9.80

€15.90

€18.80

€17.80

€ 17.80

€18.80

€16.80



